2020年 10月 23日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

（訂正）「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」の訂正について

 2020 年 10 月 20 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先（EVO FUND）からの当該株式譲渡

に関する報告に基づき当社が報告しました 2020年 10月 22日付「第三者割当により割り当てられた株式

の譲渡に関する報告書」の内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。

 訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

７. 備考

累積譲渡株式数 4,275,400株（2020年 10月 21現在）

（訂正後）

７. 備考

累積譲渡株式数 4,725,400株（2020年 10月 21現在）

以  上

会 社 名 オンキヨーホームエンターテイメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ先

役職・氏名 取 締 役 林  亨

電 話 番 号 ０６－６７４７－９１７０